

GB FINANS VEJLE ApS
Røde Møllevej 5
8721 Daugård

CVR-nr.: 26206057

Årsrapport for 1. oktober 2020 - 30. september 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 9. februar 2022


Gerda Vibeke Sellerup
Dirigent

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	4

Ledelsesberetning mv.

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021

Anvendt regnskabspraksis.....	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i værdipapirer.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse har i regnskabsåret 2020/21 vist et overskud på kr. 648.216. Egenkapitalen er pr. 30 september 2021 opgjort til kr. 10.211.475.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

GENERELT

Årsregnskabet for GB FINANS VEJLE ApS for 2020/21 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler for klasse C-selskaber.

Ændring i anvendt regnskabspraksis

Anvendt regnskabspraksis er ændret på følgende områder:

Klassifikationen af værdipapirer er i år ændret for at skabe et mere retvisende billede. Den ændrede praksis har ingen beløbsmæssig indvirkning på virksomhedens aktiver og passiver.

Sammenligningstal er tilpasset den ændrede regnskabspraksis i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Bortset fra ovennævnte områder er den anvendte regnskabspraksis uændret i forhold til sidste år. Årsregnskabet aflægges i danske kroner.

Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

RESULTATOPGØRELSEN

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration mv.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab og udbytter vedrørende værdipapirer samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

BALANCEN

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.

Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, indregnet under omsætningsaktiver, omfatter værdipapirer optaget til handel på et reguleret marked, der måles til dagsværdien på balancedagen. Dagsværdien opgøres på grundlag af den senest noterede salgskurs.

Egenkapital

Udbytte

Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som en særskilt post under egenkapitalen. Forslag til udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealiseringsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

RESULTATOPGØRELSE FOR 1. OKTOBER TIL 30. SEPTEMBER

	2020/21	2019/20
Andre eksterne omkostninger	-41.219	-115.868
1 Personaleomkostninger	-237.795	-125.261
Driftsresultat	-279.014	-241.129
Andre finansielle indtægter	1.035.466	486.160
Andre finansielle omkostninger	-108.236	-723.392
Ordinært resultat før skat	648.216	-478.361
Årets resultat	648.216	-478.361
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	114.400	113.000
Overført resultat.....	533.816	-591.361
Disponeret i alt	648.216	-478.361

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER

AKTIVER

	2021	2020
Selskabsskat	98.900	131.932
Tilgodehavender	98.900	131.932
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	9.222.015	8.343.406
Værdipapirer og kapitalandele.....	9.222.015	8.343.406
Likvide beholdninger.....	976.805	1.274.012
Omsætningsaktiver	10.297.720	9.749.350
Aktiver	10.297.720	9.749.350

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER

<u>PASSIVER</u>		
	2021	2020
Virksomhedskapital.....	200.000	200.000
Overført resultat.....	9.897.075	9.363.259
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	114.400	113.000
Egenkapital	10.211.475	9.676.259
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	10.000
Anden gæld	74.245	54.850
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	0	8.241
Kortfristede gældsforpligtelser	86.245	73.091
Gældsforpligtelser	86.245	73.091
Passiver.....	10.297.720	9.749.350

- 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2021	2020
Virksomhedskapital primo	200.000	200.000
Virksomhedskapital ultimo	200.000	200.000
Overført resultat, primo	9.363.259	9.954.620
Årets resultat	648.216	-478.361
Foreslået udbytte	-114.400	-113.000
Overført resultat ultimo	9.897.075	9.363.259
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo	113.000	110.600
Foreslået udbytte	114.400	113.000
Udloddet udbytte	-113.000	-110.600
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	114.400	113.000
Egenkapital	10.211.475	9.676.259

NOTER

	2020/21	2019/20
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	2	1
Lønninger	237.795	125.000
Andre omkostninger til social sikring	0	261
	<u>237.795</u>	<u>125.261</u>

	2021	2020
2 Andre værdipapirer og kapitalandele		
Andre værdipapirer og kapitalandele	9.222.015	8.343.406
	<u>9.222.015</u>	<u>8.343.406</u>

For selskabets investering i børsnoterede aktier er der i resultatopgørelsen indregnet kr. 535.517 i urealiserede gevinster og kr. 66.026 i urealiserede tab. Beløbene er medtaget under henholdsvis andre finansielle indtægter og andre finansielle omkostninger.

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Ingen.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.